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Łódź, dnia 14-11-2024 r. 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
sukcesywna dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych, kultur mikrobiologicznych, 
przeciwciał oraz testów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego 

znak sprawy 69/ZP/2024 
 
 
Odpowiedzi na pytania do SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 3 oraz art. 137 ust. 1 i  2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje treść otrzymanych  

pytań do SWZ wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 1 w zakresie Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ), 
pozycje: 
236 AM9024 ACRYLAMIDE/BIS 19:1 2x500 ml 
260 BMS201MST HU-SICAM-1 MATCHED PAIR 10x96T 
340 MA512577 ANTI-CD3EPSILON EA 
342 MA523515 AGO2 ANTIBODY 100ug 
376 PA532321 ANTI-CD31 EA 
Uprzejmie informujemy iż wymienione odczynniki zostały wycofane z produkcji. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie ich z załącznika cenowego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu 

zamówienia w części nr 1 – Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) poprzez wykreślenie pozycji nr 

236, 260, 340, 342, 376. 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia Wykonawcom obowiązujący formularz 

cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający powyższą zmianę. 

Pytanie nr 2 - dotyczy części nr 1 w zakresie Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ), pozycja: 
14 10500064 FBS, QUALIFIED, HI 500 ML 
Uprzejmie informujemy iż obecnie nie jest dostępny FBS z kraju pochodzenia Brazylia. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie FBS, który spełnia wszystkie warunki, jednak kraj 
pochodzenia nie jest z góry określony. FBS może pochodzić z USA, Kanady, Meksyku, Brazylii, 
Australii, Nowej Zelandii. FBS trzykrotnie filtrowany, poziom endotoxyn : ≤ 20EU/mL (zazywczaj ≤ 10 
EU/mL), poziom hemoglobiny ≤ 25 mg/dL. (nr kat. A5256801)? 
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Odpowiedź na pytanie nr 2:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części nr 1, poz. 14 FBS o 

numerze katalogowym A5256801. Korzystając z niniejszego dopuszczenia Wykonawca zobowiązany 

jest do podania w kolumnach 4, 5, 6 Formularza cenowego danych faktycznie oferowanego produktu. 

Pytanie nr 3 - dotyczy części nr 1 w zakresie Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ), pozycja: 
90 26140079 FBS QUALIFIE, USA ORIGIN 500 ML 
Uprzejmie informujemy iż FBS nr kat. 26140079 został wycofany z produkcji. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika o nr kat. A5670701? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części nr 1, poz. 90 zamiennika 

o numerze kat. A5670701. Korzystając z niniejszego dopuszczenia Wykonawca zobowiązany jest do 

podania w kolumnach 4, 5, 6 Formularza cenowego danych faktycznie oferowanego produktu. 

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektu umowy - § 10 ust. 2 pkt 1: 
Wnosimy o uzupełnienie wachlarza możliwych zmian o zapis: 
„wycofanie z produkcji”. 
Umowa ma charakter umowy na dostawy sukcesywne w trakcie 12 miesięcy z możliwością 
przedłużenia o kolejne 6 miesięcy. 
Producent odczynników wymienionych w formularzu może w tym czasie podjąć decyzję o wycofaniu 
danego produktu bez zapewnienia zamiennika o czym Wykonawca nie wie na etapie prowadzonego 
postępowania przetargowego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający poddtrzymuje zapisy Projektu umowy bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że §10 ust. 2 pkt 1 dotyczy sytuacji konieczności zmiany umowy 

poprzez, z uwagi na określone w tym zapisie okoliczności, umożliwienie dostarczenia produktu 

równoważnego o parametrach nie gorszych niż zaoferowane w postępowaniu. Zapis ten dotyczy 

sytuacji wycofania z produkcji w sytuacji gdy oznacza to jednocześnie wycofanie z dystrybucji 

przedmiotu zamówienia, tj. brak dostępności w sprzedaży. Zapis ten nie dotyczy sytuacji ograniczenia 

zakresu przedmiotu zamówienia – jak w pytaniu, tj. niezrealizowanie zamówienia bez możliwości 

zaoferowania produktu równoważnego (zamiennika). 

Jednocześnie Zamawiający precyzuje, że w części nr 1 w kolumnie 7 określona liczba opakowań 

jednostkowych przyjęta w celu wyceny i porównania ofert, w każdej z pozycji – wynosi 1. Zgodnie z 

opisem kolumny 8 Formularza cenowego, Wykonawca zobowiązany jest do podania cen 

jednostkowych  w PLN brutto (cena za 1 opakowanie/jednostkę miary zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia). 

W załączeniu – Zamawiający udostępnia Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający 

treść powyższego wyjaśnienia. 

Zamawiający informuje, że wyznaczone w niniejszym postępowaniu terminu, w tym termin 

składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 

Załączniki: 
Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający treść odpowiedzi na pytania 
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